
 

  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. MAROCCO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
36011 ARSIERO - Via Roma, 33 - Tel. 0445 740328 

C.M.: VIIC85200Q – C.F.: 83002850242 
e-mail: viic85200q@istruzione.it – PEC: viic85200q@pec.istruzione.it 

www.icarsiero.edu.it 
 

Prot. n. e data : vedi segnatura 

  

 

 

 

 

All’Ins.te ROBERTA FABRELLO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNL del 29.11.2007 art. 33; 

VISTO il parere favorevole dei Collegio Docenti Plenario tenutosi il giorno 24 ottobre 2023;; 

 

DECRETA 

 

di attribuire all’ Ins.te Fabrello Roberta, per l’anno scolastico 2023/24, la Funzione Strumentale 

relativa all’area: 

 

SICUREZZA 

  

Finalità:  

- Acquisire e maturare la cultura della sicurezza e della prevenzione in ambiente scolastico ed 

extrascolastico da parte di alunni, docenti e personale. 

- Promuovere l’educazione stradale ed il rispetto delle regole 

 

Compiti:  

- far accrescere in adulti e alunni la consapevolezza dei problemi legati alla sicurezza in ogni 

ambiente attraverso la conoscenza e l’applicazione pratica; 

- predisporre gli incarichi del Piano Emergenza; 

- aggiornare le mappe; 

- dare attuazione in tutti i plessi dell’istituto delle prescrizioni dettate dal T.U. Dlgs. 81/08; 

- organizzare corsi di aggiornamento, formazione antincendio/primo soccorso/BLSD 

coordinandosi con l’RSPP; 

- aggiornare le schede di rischio dei singoli plessi da inviare ai Comuni per i lavori estivi; 

- presentare al Collegio alla fine dell’anno una relazione scritta sul lavoro svolto. 

 

Il compenso verrà fissato dalla contrattazione integrativa e liquidato con cedolino unico tramite 

MEF- NOIPA. 

 

        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Francesco Crivellaro 

 

VIIC85200Q - A65B82A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004195 - 20/11/2023 - I.7 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO CRIVELLARO


		2024-08-01T08:37:31+0200
	FRANCESCO CRIVELLARO




